[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 год                          № 235                                     п. Веселый

	О признаний отдельных нормативных правовых актов                 утратившими силу

           В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Веселовского сельского поселения от 07.09.2018 № 111 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты Администрации Весёловского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января 2019 года, и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с составления проекта бюджета Веселовского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                                                  А.Н. Ищенко
Приложение
к проекту постановлению Администрации Веселовского
сельского поселения
от 12.2018 №
Перечень
нормативных правовых актов Администрации
Весёловского сельского поселения, признанных утратившими силу

1. Постановление от 31.10.2013 года № 294 «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан».
2. Постановление  от  27.10.2014  года № 262 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 года «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан».

3. Постановление  от 28.01.2015 года № 31 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 года «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан».

4. Постановление от 30.10.2015 года  № 261 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 года «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан».

5. Постановление от 30.12.2016 года № 404 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 года «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан».

6. Постановление от 25.12.2017 года № 204 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 года «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан».

7. Постановление от 24.12.2018  года № 234 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Веселовского сельского поселения от 31.10.2013 № 294 года «Об утверждении муниципальной программы Веселовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан».

PAGE
2